ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 16 » ноября 2011 г.

	№ 12/52-3

О назначении Р.Р. Уткиной членом участковой комиссии с правом решающего голоса по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года.

В связи с освобождением от обязанностей члена участковой избирательной  комиссии № 537 с правом решающего голоса  О.А. Гавриленко и назначением членом участковой избирательной комиссии № 537 с правом решающего голоса Р.Р. Уткиной, в соответствии с пунктом 31 статьи 22, пунктом 6 статьи 26, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.202 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 статьи 18, статьей 19, пунктом 6 статьи 22, пунктом 11 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии № 537 с правом решающего голоса Гавриленко Ольгу Алексеевну.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 537 с правом решающего голоса Уткину Раису Ростиславовну.
3. Территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района довести до сведения председателя участковой избирательной комиссии №537 Олисову Ирину Викторовну об изменениях в составе комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кувшиновский район на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района
	Е.Н.Ершова

	[bookmark: _GoBack]

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района
	Е.В. Орлова